
ЗГ	  Локомотива	  –	  Центар	  за	  нови	  иницијативи	  во	  уметноста	  и	  културата	  има	  потреба	  од	  	  
вработување	  на	  лице	  за	  одреден	  временски	  период,	  на	  позиција	  финасиски	  
координатор,	  со	  почеток	  од	  1ви	  Јануари,	  2013г.	  	  
	  
Потребно	  е	  следното	  искуство:	  	  
-‐ проектно	  водење	  на	  финасии	  и	  финасиски	  менаџмент	  на	  НВО;	  	  
-‐ административно	  работење	  на	  организацијата;	  	  
-‐ водење	  на	  проекти	  финансирани	  од	  повеќе	  донатори,	  меѓународни	  проекти;	  	  
-‐ проекти	  од	  Европската	  Унија;	  
-‐ сметководство;	  
-‐ подготовка	  на	  годишен	  буџет	  на	  организацијата;	  	  
-‐ планирање	  на	  готовински	  текови.	  

	  
Кандидатот	  е	  пожелно	  да	  има	  работно	  искуство	  во	  полето	  на	  културата.	  	  
	  
Ве	  молиме	  доставете	  ваша	  биографија,	  и	  мотивациско	  писмо	  на	  
contact@lokomotiva.org.mk	  до	  26.12.2012	  до	  16.00	  часот.	  
	  	  
Годишната	  програма	  на	  Локомотива	  е	  поддржана	  од	  програмата	  CIVICA	  mobilitas,	  имплементирана	  од	  
Центарот	  за	  Инситуционален	  Развој,	  а	  финансиски	  поддржана	  од	  SDC-‐	  Швајцарската	  Агенција	  за	  
Развој.	  	  
	  
	  
	  
	  


